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MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES, DISTRIBUERES ELLER UDGIVES I 
 ELLER TIL USA, CANADA, AUSTRALIEN ELLER JAPAN 

Til Københavns Fondsbørs 
 
12. marts 2004 
 
Vestas Wind Systems A/S fondsbørsmeddelelse nr. 08/2004 
NEG Micon A/S fondsbørsmeddelelse nr. 08-04  

 

Pligtmæssigt ombytningstilbud til aktionærerne i NEG Micon  

Vestas Wind Systems A/S (”Vestas”) ejer efter gennemførelsen af det frivillige ombytningstilbud 
(”Frivillige Ombytningstilbud”) 25.167.611 aktier i NEG Micon A/S (“NEG Micon”), svarende til mere end 
95 pct. af aktiekapitalen og stemmerettighederne (eksklusive egne aktier) i NEG Micon.  

Vestas fremsætter nu i henhold til Værdipapirhandelslovens § 32 et pligtmæssigt ombytningstilbud (det 
”Pligtmæssige Ombytningstilbud”) til de aktionærer i NEG Micon, der ikke har accepteret det Frivillige 
Ombytningstilbud. Aktionærerne i NEG Micon tilbydes en (1) nyudstedt aktie i Vestas for hver aktie i NEG 
Micon svarende til ombytningsforholdet i det Frivillige Ombytningstilbud af 12. december 2003.  

Bestyrelsen for NEG Micon anbefaler NEG Micons aktionærer at acceptere det Pligtmæssige 
Ombytningstilbud. 

Tilbudsperioden for det Pligtmæssige Ombytningstilbud er 12. marts 2004 til 19. april 2004 kl. 20.00. 

Bestyrelsen for NEG Micon forventes på den ordinære generalforsamling den 16. april 2004 at foreslå, at 
der indføres en indløsningsbestemmelse i vedtægterne for NEG Micon. Indløsningen vil ske mod kontant 
vederlag og bestyrelsen for NEG Micon forventes at foreslå at indløsningskursen fastsættes til den 
gennemsnitlige børskurs for Vestas på Københavns Fondsbørs i en periode på 5 børsdage forud for 
fremsættelsen af indløsningspåkravet, dog maksimalt børskursen på Vestas på Københavns Fondsbørs 
dagen før fremsættelsen af indløsningspåkravet. Indløsningspåkravet forventes fremsat ultimo april 2004. 
Efter udløbet af indløsningsperioden vil de resterende aktier i NEG Micon blive overdraget til Vestas mod 
betaling af det kontante indløsningsbeløb via Værdipapircentralen. Accept af det Pligtmæssige 
Ombytningstilbud er således den sidste mulighed for at få ombyttet NEG Micon aktier til aktier i Vestas.  

På den ordinære generalforsamling i NEG Micon den 16. april 2004 forventes bestyrelsen for NEG Micon 
at blive bemyndiget til at lade NEG Micons aktier afnotere fra Københavns Fondsbørs. Afnoteringen 
forventes gennemført i maj 2004. 

Tilbudsdokumentet vil blive sendt til de navnenoterede aktionærer i NEG Micon. 
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